АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2023

	№
	527

	пгт Фаленки

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»
В соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации,  администрация Фаленского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации в границах жилого дома по адресу ул. Тимирязева, д. 3, пгт Фаленки Фаленского района Кировской области с 13.10.2023 года.
2. Отменить местный уровень реагирования на чрезвычайную ситуацию, установленный постановлением администрации муниципального округа от 27.04.2023 № 249 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального округа от 27.04.2023 № 249 «О введении режима чрезвычайной ситуации».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Фаленского муниципального округа Кировской области.

Глава  муниципального  округа                                                          С.С. Чурин
ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант по делам ГО и ЧС

администрации муниципального округа

         Е.А. Корепанова

СОГЛАСОВАНО
И.о. заведующего отделом юридической

и кадровой работы администрации
муниципального округа

                                  О.А. Ульянова
Разослать: го и чс